



**PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA**  
**ESTADO DO ESPÍRITO SANTO**  
**SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO**  
**SETOR DE CONTRATOS**

**ANEXO - CONTRATO Nº 000035/2017 - SEQUÊNCIA Nº000001847**

<i>Origem</i>	<b>Dispensa Nº 000017/2017</b>		<i>Processo</i>	<b>000784/2017</b>			
<i>Contrato</i>	<b>Contrato Nº 000035/2017</b>						
<i>Empresa</i>	<b>CONSTRUTORA RENASCER LTDA-ME</b>						
<i>CNPJ</i>	<b>CNPJ: 10.916.057/0001-99</b>						
<i>Endereço</i>	<b>AVENIDA DR. JOSE FARAH, 370 - CENTRO - JERÔNIMO MONTEIRO - ES - CEP: 29550000</b>						
<i>Secretaria</i>	<b>00025 - PROCURADORIA GERAL</b>						
<i>Local</i>	<b>00539 - PROCURADORIA GERAL</b>						
<i>Item</i>	<i>Lote</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>UN</i>	<i>Quant</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
004		CALHA EM CHAPA GALVANIZADA descrição: - com largura de 40cm.		M	17,25	90,00	1.552,50
002		COBERTURA NOVA DE TELHAS ONDULADAS DE FIBROCIMENTO descrição: - 8.0mm, inclusive cumeeiras e acessórios de fixação.		M²	91,43	50,00	4.571,50
001		ESTRUTURA DE MADEIRA DE LEI TIPO PARAJU descrição: - peroba mica, angelim pedra ou equivalente para telhado de telha ondulada de fibrocimento. - esp. 6mm. - com pontaletes e caibros, inclusive tratamento com cupinicida, exclusive telhas.		M²	91,43	70,00	6.400,10
005		TUBO DE QUEDA EM PVC RÍGIDO SOLDÁVEL BRANCO descrição: - para esgoto. - diâmetro 100mm (4), inclusive conexões e braçadeiras.		M	12,80	47,00	601,60
003		ÍNDICE DE IMPERM. COM MANTA ASFÁLTICA ATENDENDO NBR 9952 descrição: - asfalto polimerizado esp. 3mm. - reforço com filme int. polietileno, regul. base c/ arg. 1:4 esp. min. 15mm, proteção mec. arg. 1:4 esp.20mm e juntas dilat.		M²	13,93	130,00	1.810,90
<b>PROCURADORIA GERAL:</b>							<b>14.936,60</b>
<b>PROCURADORIA GERAL:</b>							<b>14.936,60</b>
<b>CONSTRUTORA RENASCER LTDA-ME:</b>							<b>14.936,60</b>